令和５年５月吉日

学校開放施設利用者の皆様

                              たかはまスポーツクラブ

                           学校開放担当 野々山・浜田

学校開放施設利用手続き事務の簡素化（ICTの推進）について（お願い）

 日頃よりたかはまスポーツクラブの運営についてご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件について下記のように手続き等を変更したいと考えております。

 なにとぞ、ご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 調整結果の用紙「開放施設利用許可申請書」の郵送廃止について（利便性とペーパーレス化の推進）

   これまで、調整結果の用紙「開放施設利用許可申請書」を郵送させていただいておりましたが

今後はたかはまスポーツクラブホームページで公開させていただきます。

２ HP（ホームページ）での閲覧方法（裏面参照）

  １）HP トップページ（右側の QR コードからホームページにアクセスできます）にアクセス

  ２）①利用調整結果をクリック → 利用調整結果ページへ

  ３）利用調整結果ページで②閲覧したい学校をクリック

              → 学校別学校開放利用調整結果 PDF格納ページへ

  ４）学校別学校開放利用調整結果 PDF格納ページで結果を確認したい施設の PDF③を開いて

   閲覧する。

３ 個人情報の保護

名称は、個人情報保護の観点より、団体名で照会できるようにします。

４ ホームページの閲覧の可否

ホームページの閲覧ができない等ご都合が悪い場合はご連絡をください。

適宜対応させていただきます。

５ 利用料支払について

    今後は、「開放施設利用許可申請書」は送付いたしませんので、窓口で団体名を申し出ていただき支払いを

お願いいたします。

６ 調整結果のホームページ公開開始

    令和５年８月分の調整結果から公開（６月２０日過ぎにアップします）を開始させていただきます。

【問い合わせ：たかはまスポーツクラブ ０５６６－５２－３４１５ 担当 野々山、浜田】